
 

 

 

UCHWAŁA Nr LIII.297.2014 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK  

 

z dnia 23 października 2014 roku 

 

w sprawie bezpłatnego udostępnienia placów zabaw  

na terenie Gminy Brańszczyk 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy postanawia, że wybudowany plac zabaw przy Publicznej Szkole Podstawowej 

im. Papieża Jana Pawła II w Białymbłocie położony na działce ewidencyjnej nr 224 i plac 

zabaw przy Zespole Placówek Oświatowych w Porębie Średniej położony na działce 

ewidencyjnej nr 381 będą udostępniane do powszechnego korzystania.  

 

§ 2. 

 

1. Dyrektorzy Szkół wymienionych w § 1 zobowiązani są do powszechnego udostępniania 

nieodpłatnie wybudowanego placu zabaw również poza godzinami pracy szkoły. 

2. Regulamin korzystania z placu zabaw, stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

/-/ Beata Pieńkos 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik 

do Uchwały Nr LIII.297.2014 

Rady Gminy Brańszczyk  

z dnia 23 października 2014 r.  

 

 

 

Regulamin korzystania z placu zabaw przy Publicznej Szkole Podstawowej 

im. Papieża Jana Pawła II w Białymbłocie i Zespole Placówek Oświatowych   

w Porębie Średniej 

 

1. Plac zabaw służy zabawie, rekreacji i wypoczynkowi dzieci. 

2. Korzystanie z placu zabaw jest bezpłatne. 

3. Urządzenia powinny być wykorzystywane zgodnie z ich przeznaczeniem. 

4. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z urządzeń zabawowych wyłącznie w obecności rodziców 

lub prawnych opiekunów. 

5. Odpowiedzialność za dzieci pozostawione bez opieki ponoszą rodzicie lub prawni 

opiekunowie. 

6. Przed rozpoczęciem użytkowania urządzeń należy sprawdzić ich stan techniczny. 

7. O zauważonych uszkodzeniach urządzeń i sprzętu należy niezwłocznie powiadomić 

Dyrektora Szkoły. 

8. Osoby przebywające na terenie placu zabaw zobowiązane są do zachowywania się w 

sposób nie zagrażający bezpieczeństwu innych osób oraz mieniu. 

9. Na terenie placu zabaw obowiązują wynikające z niniejszego regulaminu oraz przepisów 

odrębnych zakazy: 

1) w pobliżu urządzeń zabawowych zabronione są gry zespołowe i jazda na rowerze; 

2) niszczenia, uszkadzania i wyrywania roślinności oraz rozkopywania gruntu; 

3) zanieczyszczania i zaśmiecania; 

4) niszczenia i uszkadzania ławek, koszy i urządzeń zabawowych oraz wszelkich innych 

elementów małej architektury; 

5) przestawiania ławek, koszy i urządzeń zabawowych; 

6) wprowadzania psów bez smyczy, a psów przejawiających agresję i uznawanych za 

agresywne bez kagańca; 

7) używania ognia otwartego poza miejscami specjalnie wyznaczonymi; 

8) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych i wybuchowych bez zgody 

zarządzającego; 

9) spożywania alkoholu oraz używania środków odurzających; 

10) powodowania hałasu, zakłócania spokoju i ciszy; 

11) umieszczania bez zgody administratora tablic, napisów oraz ogłoszeń. 

10. Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń zabawowych lub zniszczenia zieleni prosimy 

zgłaszać do Dyrektora Szkoły. 

11.  Dyrektor szkoły nie odpowiada za wypadki osób, które korzystają z placu zabaw poza 

godzinami otwarcia placówki. 

 

Ze względów bezpieczeństwa w godzinach pracy szkoły, uczniowie mogą przebywać na 

placu zabaw tylko i wyłącznie pod opieką nauczycieli! 

W pozostałych godzinach za bezpieczeństwo dzieci oraz wszelkie szkody materialne przez 

nie wyrządzone odpowiadają rodzice lub prawni opiekunowie. 

 


